2020 年 1 月 8 日

比較眼科学会

普通会員各位

名誉会員各位

比較眼科学会会長

安部 勝裕

第 16 期比較眼科学会役員選挙の開催通知

第 15 期役員の 2020 年 7 月における任期満了に伴い、比較眼科学会会則および比較眼科

学会役員候補者選出規程に従って、下記の通り第 16 期役員の選挙を実施します。

1. 選挙日と投票方法

投票締切日は 2020 年 4 月 1 日（消印有効）とし、投票は郵送による無記名投票と

します。選挙管理委員会による開票は、4 月 5 日を予定しています。投票方法の詳

細は、3 月発送予定の選挙広報に記載いたします。

2. 選任する役員数

理事 8 名、監事 2 名とします。なお、学会長および副学会長は学会会則に従い、

当選した理事の互選によって選出されます。

3. 立候補締切日

規程に従い、立候補および推薦を受け付けます。理事・監事のいずれの候補者と

なるのかを明記のうえ、学会事務局へその旨を文書で送付願います。

2020 年 3 月 10 日（消印有効）を締切日とします。

4. 選挙管理委員会

小林 由佳子（委員長）、杉原一成

規程により、選挙管理委員は被選挙権および推薦権を行使できません。

添付資料：被選挙権者名簿

選出規程：https://www.jscvo.jp/about/rules.html

役員立候補書類送付先・問い合わせ先：

比較眼科学会総務会計担当 河内 眞美

〒554-0022 大阪府大阪市此花区春日出中 3-1-98

大日本住友製薬株式会社 前臨床研究ユニット

Tel 080-3703-8965  E-mail: secretariat@jscvo.jp

以上